
名称

場所

種別 工期

令和４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.7.4 更新日： 当初

鴨公園水景施設水槽修繕工事 施工年度 令和４年度

鴨広場 工事担当課 土木管理課

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.7.4　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥4,939,000 最低制限価格（税抜） ¥3,820,000

土木一式 契約締結日～R4.9.30 契約者 有限会社廣栄建設

概要

循環設備工　　一式
下地処理工　　一式
躯体補修工　　一式
防水工　　　　一式

住所 高石市加茂3-4-45

契約日 R4.7.4

千代田建設株式会社 ¥4,800,000

株式会社阪和 ¥3,820,000

落札金額（税抜） ¥3,820,000 契約金額（税込） ¥4,202,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

カドヤ建設株式会社 ¥3,820,000

有限会社廣栄建設 ¥3,820,000 落札

生紘建設株式会社 辞退

株式会社大尚 ¥3,820,000

株式会社ケイテック 辞退

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

髙鳥空調株式会社 ¥10,375,000 落札

株式会社いずみ技研 辞退

井上電工有限会社 ¥10,375,000

奥田電気工業株式会社 ¥10,375,000

ゼンシン電気設備有限会社 ¥10,375,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.7.13　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥12,700,000 最低制限価格（税抜） ¥10,375,000

落札金額（税抜） ¥10,375,000 契約金額（税込） ¥11,412,500

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

令和４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.7.15 更新日： 当初

高師浜運動広場受変電設備更新工事 施工年度 令和４年度

高師浜総合運動施設 工事担当課 建築住宅課

電気 契約締結日～R5.3.31 契約者 髙鳥空調株式会社

概要 受変電設備一式　取替
住所 高石市取石3-8-28

契約日 R4.7.15



名称

場所

種別 工期

概要

変更後契約金額

変更契約日

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期

第１回変更契約

変更後工期 概要

第２回変更契約

三精テクノロジーズ株式会社 無効

三菱電機ビルソリューションズ株式会社 関西支社 辞退

日本昇降機株式会社 辞退

ジャパンエレベーターパーツ株式会社 辞退

株式会社日立ビルシステム 関西支社 辞退

三精工事サービス株式会社 辞退

フジテック株式会社 近畿統括本部 無効

日本オ－チス・エレベータ株式会社 西日本支社 ¥17,100,000 予定価格内

日本エレベータ製造株式会社 大阪営業所 辞退

東芝エレベータ株式会社 関西支社 辞退

R4.7.22　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件
地方自治法施行令第167条の2第1項第8号

予定価格（税抜） ¥17,100,000 最低制限価格（税抜） ¥14,682,000

落札金額（税抜） ¥17,100,000 契約金額（税込） ¥18,810,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
見積徴取（税抜）

随意契約

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時

令和４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.7.28 更新日： 当初

市営富木第二住宅長寿命化工事に係る既設昇降機改修工事 施工年度 令和４年度

市営富木第二住宅 工事担当課 建築住宅課

機械器具設置 契約締結日～R5.3.24 契約者 日本オ－チス・エレベータ株式会社 西日本支社

概要 エレベーター改修工事　積載量600kg（9名）
住所 大阪市中央区城見2-1-61

契約日 R4.7.28

入札中止
（参加1者）



名称

場所

種別 工期

令和４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.7.29 更新日： 当初

市営富木第二住宅長寿命化工事 施工年度 令和４年度

市営富木第二住宅 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～R5.3.24 契約者 中山建設株式会社

概要
住宅棟及び集会所の屋上防水・外壁改修
外構改修その他工事

住所 高石市東羽衣5-13-14

契約日 R4.7.29

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.7.22　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥116,700,000 最低制限価格（税抜） ¥99,407,000

落札金額（税抜） ¥99,407,000 契約金額（税込） ¥109,347,700

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 事前辞退

中山建設株式会社 ¥99,407,000 落札

株式会社クロヒジ 辞退

株式会社木谷工務店 辞退

大井建設株式会社 辞退

株式会社隆栄建設 ¥99,407,000

日生建設株式会社 ¥99,407,000

株式会社丸末 辞退

株式会社小西建設 ¥99,407,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

¥6,660,000

株式会社第一技術コンサルタント ¥6,550,000

株式会社浪速技研コンサルタント ¥6,700,000

株式会社西日本技術コンサルタント 大阪営業所 ¥8,160,000

概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

令和４年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.7.1 更新日： 当初

令和４年度水道管路実施設計業務委託（その２） 施工年度 令和４年度

委託 契約締結日～R5.1.25

概要

【測量】
　縦断測量　　　　 　　　　　　　　L=846ｍ
　横断測量　　　　　　　　　　　　 L=846ｍ
【実施設計】
　新設詳細設計小口径（350㎜以下）　L=935ｍ
　仮設管設計　　　　　　　　　　　 L=50ｍ

住所 柏原市安堂町1-29　大清ビル

契約日 R4.7.1

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.6.28　15:00

高石市東羽衣５,６丁目地内 工事等担当課 上下水道課

契約者 株式会社不二設計コンサルタント

第１回変更契約

変更後工期

株式会社大阪水道工業会研究所 ¥7,000,000

関西技術コンサルタント株式会社 ¥7,130,000

株式会社潮技術コンサルタント 大阪事務所 ¥6,800,000

指名・随意契約理由

予定価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥6,400,000 契約金額（税込） ¥7,040,000

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

¥7,071,000 最低制限価格（税抜） ―

業者名
第１回

入札金額（税抜）

國年上下水道設計株式会社 ¥6,800,000

株式会社日建技術コンサルタント ¥8,000,000

株式会社関西コンサルタント ¥7,340,000

株式会社寛設計事務所 ¥6,700,000

株式会社ノア技術コンサルタント 大阪営業所 ¥6,700,000

株式会社不二設計コンサルタント ¥6,400,000 落札

株式会社新大阪エンジニアリング

変更後契約金額

変更契約日

株式会社淀川アクテス 泉州支社 ¥6,850,000

株式会社レック 辞退



名称

場所

種別 工期

株式会社レック ¥6,800,000 ¥6,600,000

株式会社日建技術コンサルタント ¥8,000,000 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

株式会社ノア技術コンサルタント 大阪営業所 ¥7,550,000 辞退

株式会社不二設計コンサルタント ¥6,880,000 ¥6,680,000

株式会社淀川アクテス 泉州支社 ¥7,300,000 辞退

株式会社寛設計事務所 ¥9,000,000 辞退

國年上下水道設計株式会社 ¥7,100,000 ¥6,770,000

株式会社新大阪エンジニアリング ¥7,200,000 ¥6,780,000

¥6,765,000 予定価格内

株式会社第一技術コンサルタント ¥6,860,000 ¥6,660,000

株式会社浪速技研コンサルタント ¥7,200,000 ¥6,730,000

株式会社西日本技術コンサルタント 大阪営業所 ¥6,880,000 ¥6,795,000

株式会社潮技術コンサルタント 大阪事務所 ¥7,500,000 辞退

株式会社大阪水道工業会研究所 ¥7,400,000 ¥6,780,000

関西技術コンサルタント株式会社 ¥7,992,000 ¥6,750,000

株式会社関西コンサルタント ¥7,330,000 辞退

入札日時 R4.6.28　16:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥6,152,400 最低制限価格（税抜） ―

契約金額（税込） ¥6,765,000落札金額（税抜） ¥6,150,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）
予定価格超過につき再度見

積徴取（税込）

概要

【測量】
　平面修正及び詳細平面図作成　　　　 L=427ｍ
　横断測量　　　　　　　　　　　　　 L=427ｍ
【実施設計】
　布設替詳細設計小口径（350㎜以下）　L=427ｍ
　仮設管設計　　　　　　　　　　　　 L=427ｍ

住所 茨木市駅前3-2-2

契約日

令和４年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.7.1 更新日： 当初

令和４年度水道管路実施設計業務委託（その５） 施工年度 令和４年度

高石市加茂１丁目、東羽衣３丁目地内 工事等担当課 上下水道課

委託 契約締結日～R4.12.26 契約者 株式会社レック

R4.7.1

入札・契約の方法 指名競争入札

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社ノア技術コンサルタント 大阪営業所 ¥6,000,000 辞退

株式会社不二設計コンサルタント ¥5,880,000 ¥5,100,000

株式会社淀川アクテス 泉州支社 ¥5,580,000 辞退

株式会社レック 辞退

株式会社第一技術コンサルタント ¥5,170,000 ¥4,920,000 ¥5,141,400 予定価格内

株式会社浪速技研コンサルタント ¥5,500,000 ¥5,100,000

株式会社西日本技術コンサルタント 大阪営業所 ¥6,040,000 辞退

株式会社日建技術コンサルタント ¥6,500,000 辞退

株式会社関西コンサルタント ¥5,530,000 辞退

株式会社寛設計事務所 ¥5,400,000 辞退

國年上下水道設計株式会社 ¥5,520,000 ¥5,150,000

株式会社新大阪エンジニアリング ¥5,400,000 ¥5,150,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）
予定価格超過につき再度見

積徴取（税込）

株式会社潮技術コンサルタント 大阪事務所 ¥5,500,000 辞退

株式会社大阪水道工業会研究所 ¥5,480,000 ¥5,150,000

関西技術コンサルタント株式会社 ¥6,725,000 ¥5,160,000

概要

【測量】
　縦断測量　　　　　　　　　　　　　 L=460ｍ
　横断測量　　　　　　　　　　　　　 L=528ｍ
【実施設計】
　新設詳細設計小口径（350㎜以下）　　L=528ｍ
　仮設管設計　　　　　　　　　　　　 L=20ｍ

住所 大阪市東成区中道3-15-16

契約日 R4.7.4

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.6.28　15:30

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥4,737,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥4,674,000 契約金額（税込） ¥5,141,400

令和４年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.7.4 更新日： 当初

令和４年度水道管路実施設計業務委託（その４） 施工年度 令和４年度

高石市加茂１丁目、高師浜１丁目、東羽衣７丁目地内 工事等担当課 上下水道課

委託 契約締結日～R4.11.25 契約者 株式会社第一技術コンサルタント



名称

場所

種別 工期

令和４年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.7.4 更新日： 当初

令和４年度水道管路実施設計業務委託（その６） 施工年度 令和４年度

高石市西取石３丁目、加茂２,３丁目地内 工事等担当課 上下水道課

委託 契約締結日～R4.11.25 契約者 株式会社西日本技術コンサルタント　大阪営業所

概要

【測量】
　平面修正及び詳細平面図作成　　　　 L=282ｍ
　横断測量　　　　　　　　　　　　　 L=282ｍ
【実施設計】
　布設替詳細設計小口径（350㎜以下）　L=498ｍ
　仮設管設計　　　　　　　　　　　　 L=324ｍ

住所
大阪市西区南堀江1-18-4
OsakaMetro南堀江ビル

契約日 R4.7.4

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.6.28　16:30

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥5,270,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥5,240,000 契約金額（税込） ¥5,764,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）
予定価格超過につき再度見

積徴取（税込）

株式会社潮技術コンサルタント 大阪事務所 ¥6,400,000 辞退

株式会社大阪水道工業会研究所 ¥6,400,000 ¥5,880,000

関西技術コンサルタント株式会社 ¥7,101,000 ¥5,880,000

株式会社関西コンサルタント ¥6,450,000 辞退

株式会社寛設計事務所 ¥6,100,000 辞退

國年上下水道設計株式会社 ¥6,110,000 ¥5,890,000

株式会社新大阪エンジニアリング ¥6,100,000 ¥5,840,000

株式会社第一技術コンサルタント ¥5,960,000 ¥5,760,000

株式会社浪速技研コンサルタント ¥6,100,000 ¥5,830,000

株式会社西日本技術コンサルタント 大阪営業所 ¥5,900,000 ¥5,700,000 ¥5,764,000 予定価格内

株式会社日建技術コンサルタント ¥8,000,000 辞退

株式会社ノア技術コンサルタント 大阪営業所 ¥6,500,000 辞退

株式会社不二設計コンサルタント ¥6,300,000 ¥5,800,000

株式会社淀川アクテス 泉州支社 ¥6,390,000 辞退

株式会社レック 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

令和４年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.7.11 更新日： 当初

高師浜総合運動施設改修工事実施設計修正業務 施工年度 令和４年度

高師浜総合運動施設 工事等担当課 土木管理課

委託 契約締結日～R4.9.30 契約者 株式会社緑景

概要
高師浜総合運動施設改修工事に係る実施設計の修正業
務

住所 大阪市中央区上汐1-4-6

契約日 R4.7.11

入札・契約の方法 随意契約 見積徴取日時 R4.7.7　10:00

指名・随意契約理由 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号及び７号の規定による

予定価格（税抜） ¥902,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥900,000 契約金額（税込） ¥990,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社緑景 ¥900,000 予定価格内

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

令和４年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.7.19 更新日： 当初

南海本線・高師浜線（高石市）連続立体交差事業に伴う関連側道実施設計業務委託（その1） 施工年度 令和４年度

高石市加茂１丁目地内　外 工事等担当課 事業課

委託 契約締結日～R5.2.28 契約者 中央復建コンサルタンツ株式会社

概要

設計業務
　設計協議
　道路詳細設計
　平面交差点詳細設計
測量業務
　設計協議
　路線測量

住所 大阪市東淀川区東中島4-11-10

契約日 R4.7.19

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.7.12　15:30

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥16,180,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥15,000,000 契約金額（税込） ¥16,500,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社かんこう　大阪支店 ¥17,600,000

中央復建コンサルタンツ株式会社 ¥15,000,000 落札

全日本コンサルタント株式会社 ¥16,410,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

株式会社クロヒジ ¥3,252,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社フジタ ¥3,252,000

丸山建設工業株式会社 ¥3,252,000 落札

株式会社統心

株式会社ラグ・クリエイト八野 ¥3,252,000

千代田建設株式会社 ¥3,252,000

ミカド設備工業株式会社 ¥3,252,000

南海中央線資材等撤去工事 施工年度 令和４年度

東羽衣６丁目、東羽衣７丁目地内 工事担当課 事業課

解体 契約締結日～R4.8.31 契約者 丸山建設工業株式会社

概要
撤去工　　一式
仮設工　　一式

住所 高石市取石2-35-32

入札・契約の方法 指名競争入札

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

契約日 R4.4.19

入札日時 R4.4.18　10:00

令和４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.4.19 更新日：R4.7.8 変更

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥3,810,400
撤去数量の追加

変更契約日 R4.7.8

三栄工業株式会社 ¥3,815,000

予定価格（税抜） ¥4,438,000 最低制限価格（税抜） ¥3,252,000

落札金額（税抜） ¥3,252,000 契約金額（税込） ¥3,577,200

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

¥3,252,000

株式会社中尾清掃 ¥3,252,000



名称

場所

種別 工期

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜） 備考

株式会社阪和 ¥5,164,000

生紘建設株式会社 ¥5,164,000

株式会社大尚 ¥5,164,000

くじによる
抽選の結果

概要

排水施設延長　　L=37.00ｍ
【管布設工】
φ200（汚水）　 L=37.00ｍ
【人孔築造工】
汚水人孔　　　　2箇所
【桝設置工】
汚水桝　　　　　8箇所
【舗装工】　　　一式
【付帯工】　　　一式

住所 高石市高師浜1-20-27

契約日 R4.5.25

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.5.20　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥6,736,000 最低制限価格（税抜） ¥5,164,000

落札金額（税抜） ¥5,164,000 契約金額（税込） ¥5,680,400

3-18-23-2号線汚水管布設工事（面整備） 施工年度 令和４年度

東羽衣６丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～R4.10.31 契約者 株式会社ケイテック

令和４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.5.25 更新日：R4.7.26 変更

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥5,979,600
埋設深変更に伴う土工費等の増額

変更契約日 R4.7.26

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

カドヤ建設株式会社 ¥5,164,000

株式会社ケイテック ¥5,164,000 落札

有限会社廣栄建設 ¥5,164,000

千代田建設株式会社 ¥5,164,000


